2020年10月20日

各 位

会 社 名 株式会社プラネット

代表者名 代表取締役社長 田上 正勝

 （コード：2391、東証JASDAQ）

問合せ先 執行役員経営担当役員 川村 渉

（TEL.03－5962－0811）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更および人事異動を行うことを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2020年 11月１日付）

（１）事業の創出および推進体制の強化を目的に、「スマートプラットフォーム企画部」を

「ネットワーク推進本部」へ統合し、企画、開発、運用、導入推進の機能を当該本部の企

画開発部、ネットワーク管理部、営業部に移管します。

（２）コーポレートガバナンス体制の強化を目的に、「法務・コンプライアンス室」を新設し、

「社長室」の法務および内部監査・コンプライアンスの機能を移管します。

営業部

ネットワーク推進本部 企画開発部

ネットワーク管理部

イノベーション推進部

経営企画部
経　営　本　部

管理部

法務・コンプライアンス室

広報部

社長室

執
行
役
員
会

取
締
役
会

株
主
総
会

監
査
役
会

２．人事異動

2020年 10月 20日付

氏 名 新役職名 現役職名

松本 俊男
専務取締役 執行役員専務

事業推進管轄役員

常務取締役 執行役員常務

事業推進管轄役員

2020年 11月１日付

氏 名 新役職名 現役職名

山本  浩
執行役員

広報担当役員

執行役員

スマートプラットフォーム企画担当役員

滝山 重治

執行役員

法務・コンプライアンス担当役員

兼 法務・コンプライアンス室長

執行役員

広報担当役員

以 上